

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 66354281

---

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 456,70 RON - 456,70 RON

---

Descriere: Biblioraft plastifiat NOKI buc 10 6,00 60,00 Pix BIC Round buc 15 0,65 9,75 Creion cu radiera KORES buc 5 0,60 3,00 Banda corectoare Stanger buc 5 3,95 19,75 Agrafe 28mm buc 3 0,95 2,85 Agrafe 50mm buc 2 2,80 5,60 Perforator Novus Master buc 1 23,00 23,00 Capsator Rapid S27 buc 2 69,50 139,00 Banda adeziva 18x33 buc 3 1,00 3,00 Index adeziv plastic 5cul buc 3 2,65 7,95 Oganizer metalic Mesh 8comp Q-Connect buc 1 55,00 55,00 Plic C6 buc 50 0,06 3,00 Rigla 30cm buc 1 1,00 1,00 Capse 24/6 cut 10 0,95 9,50 Baterie LR14 Varta alcalina buc 2 3,90 7,80 Pix Bic buc 30 0,65 19,50 Baterie LR14 Varta alcalina buc 30 2,90 87,00 545,576,623

---